ואולם, נוכח יוצא הכלכלי וכפועל
העבירות המיוחסות לו והמסוכנות העולה מהן וגם מהתנהלות העורר עד כה, כאשר נמנע מטיפול כלשהו, איני מוצאת
כי ניתן להקל בתנאי מעצרו באופן שהתבקש, ודאי שלא להשיב לו את רשיון הנהיגה נוכח אירוע התעבורה המיוחס לו

ובעיקר נסיבותיו החמורות, לכאורה, כפי שעולה מתיק החקירה.

סיכומו של דבר, משלא מצאתי שגגה בהחלטה קמא, אני מורה על דחיית הערר.

המזכירות תמציא החלטתי לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, א' שבט תשע"ח, 17 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.